
PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAŠOVÁNÍ OBĚDŮ 

školní rok 2020/2021 

 

Školní kuchyň SŠřs Moravské Budějovice připravuje denní polední menu sestávající se 

z polévky a hlavního chodu: 

o oběd lze přihlásit a odhlásit nejpozději do 1000 hodin před varným dnem, 

o strávníci mají možnost výběru ze dvou hlavních jídel (oběd č. 1 a č. 2), 

o přihlášení strávníci mají automaticky oběd č. 1, 

o přehlášení hlavního chodu lze nejpozději dva pracovní dny před varným dnem do 1000 

hodin, 

o změny mohou strávníci učinit na terminálu nebo elektronicky 

(https://strav.nasejidelna.cz/0192/login) 

o dvě hlavní jídla se nevaří: 

o v době všech prázdnin, 

o v případě malého zájmu, tj.: 

 Gymnázium a SOŠ - objednáno méně než 15 porcí, 

 školní jídelna - součet všech strávníků (včetně gymnázia) je menší než 

20 porcí. 

o pokud se navaří oběd č. 2, má strávník automaticky přihlášený oběd  

č. 1 (informace, že se oběd č. 2 nevaří, budou zveřejněny dva dny před varným 

dnem od 1400 hodin u vchodu školní jídelny a na webových stránkách: 

 https://www.ssrs.cz/skola/skolni-jidelna , kde budou aktuální 

informace.  

 

VÝDEJ OBĚDŮ 

 

1100 - 1130  ROZVOZ OBĚDŮ (MŠ. Gymnázium) 

 

1125 - 1415   VÝDEJ V JÍDELNĚ (dle rozpisu) 

 

1130 – 1200   ODBĚR JÍDLONOSIČŮ 

https://www.ssrs.cz/skola/skolni-jidelna

